様式第 21号（第 20条関係）

再生利用業住所等変更届

  年  月  日

  南但広域行政事務組合

  管理者          様

申請者  住 所

                         氏 名            ㊞

法人にあっては所在地

名称及び代表者氏名

       電 話

南但広域行政事務組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第 20条第５項の規定

により、次のとおり届け出ます。

指 定 年 月 日      年  月  日

指 定 番 号

変 更 年 月 日      年  月  日

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

住 所

氏 名 又 は 名 称

事務所及び事業所の

所 在 地

再生利用の目的

再生利用の方法

取 引 関 係